ATO DA REITORIA N9 	/75

O PRESIDENTE DA ratona() E REITOR DA Dumas'

DADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutírlas • tendo

em vista o constante no Processo n9 014734/75,

RESOLVE:

~ceder Auxilio Moradia no valor do Cr$ 450,

(Quatrocentos e einooenta crulairoe) rasais, ao Professor  Visi-

tante Adjunto 1 DE, LUIZ PASQUALI, lotado no Departamento do Pci

colo:lia do Instituto do Clinelaa Biológicas, a partir de 01.07.75.

Brasília, 	de outubro do 1975.

0.0.1

SPR, DAD,

PES, SPA(2).

	Page 1